

BH Invest Holding ApS
Baslund 97, 6600 Vejen

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 28 70 23 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2024.

Brian Boysen Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BH Invest Holding ApS
Baslund 97
6600 Vejen

CVR-nr.: 28 70 23 29
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
4. regnskabsår

Direktion

Brian Boysen Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af produktions- og kontorejendom samt at være holdingselskab for BH Smede- & Montage ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 265 t.kr. mod 222 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 229 t.kr. mod 331 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	264.864	221.703
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.853	-63.331
Driftsresultat	204.011	158.372
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	158.256	277.365
Andre finansielle indtægter	0	5.720
1 Øvrige finansielle omkostninger	-107.003	-96.303
Resultat før skat	255.264	345.154
Skat af årets resultat	-25.936	-14.588
Årets resultat	229.328	330.566
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	158.256	277.365
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-46.728	-61.199
Disponeret i alt	229.328	330.566

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.252.941	2.313.793
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>1</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.252.941</u>	<u>2.313.794</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.916.369</u>	<u>2.008.113</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.916.369</u>	<u>2.008.113</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.169.310</u>	<u>4.321.907</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	<u>34.595</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>34.595</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	174.328	105.710
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.249</u>	<u>7.249</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>181.577</u>	<u>112.959</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.599.465</u>	<u>1.425.914</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.815.637</u>	<u>1.538.873</u>
	Aktiver i alt	<u>5.984.947</u>	<u>5.860.780</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.037.569	1.879.313
Overført resultat	1.144.819	1.191.547
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	3.425.188	3.310.260
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	61.560	56.744
Hensatte forpligtelser i alt	61.560	56.744
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	959.253	1.026.062
Langfristede gældsforpligtelser i alt	959.253	1.026.062
Kortfristet del af langfristet gæld	66.223	64.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.265.361	1.001.039
Selskabsskat	78.804	174.328
Anden gæld	124.558	223.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.538.946	1.467.714
Gældsforpligtelser i alt	2.498.199	2.493.776
Passiver i alt	5.984.947	5.860.780

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.250	21.655
Andre finansielle omkostninger	<u>58.753</u>	<u>74.648</u>
	<u>107.003</u>	<u>96.303</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	<u>2.619.049</u>	<u>2.619.049</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>2.619.049</u>	<u>2.619.049</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-305.256	-244.404
Årets afskrivninger	<u>-60.852</u>	<u>-60.852</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-366.108</u>	<u>-305.256</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>2.252.941</u>	<u>2.313.793</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	<u>12.396</u>	<u>12.396</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>12.396</u>	<u>12.396</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-12.395	-9.916
Årets afskrivninger	<u>-1</u>	<u>-2.479</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-12.396</u>	<u>-12.395</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2022	128.800	128.800
Kostpris 30. juni 2023	128.800	128.800
Opskrivninger 1. juli 2022	1.879.313	2.101.948
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	158.256	277.365
Udbytte	-250.000	-500.000
Opskrivninger 30. juni 2023	1.787.569	1.879.313
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.916.369	2.008.113

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BH Smede- & Montage ApS,	100 %	1.916.369	158.256
		1.916.369	158.256

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.025 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.253 t.kr.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.